
.
<?

AKULTM!! ^iNEMUCNIfF
_5'>^';A

ev. č. : 001/0 VZ/23/011-OD
c. zhot. DZ 22015516/OVA

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
ze dne 14. 02. 2023

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

I. Smluvní strany
Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant. MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen ..Objednatel")

Metrostav D1Z s. r. o.

se sídlem: Koželužská 2450/4. Libeň. 180 00 Praha 8
IC: 25021915
DIC:CZ25021915

jednající: Ing. Karel Volf. předseda sboru jednatelů a Ing. Tomáš Erhard. jednatel
(dále jen ..Zhotovitel")
(společně jako ..Smluvní strany")

Dnešního dne. měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek c. 4 ke Smlouvě
o dílo ze dne 14. 02. 2023. evidenční číslo OOI/OVZ/23/01 l - OD (dále jen .. Dodatek č. 4-).
Veřejná zakázka je realizována v rámci výzvy č. 135 Operačního programu životního
prostředí. Projekt je veden pod reg. c. CZ. 05. 5. 18/0. 0/0. 0/17 070/0006311.

II. Předmět Dodatku

Smlu\ni strany se dohodly k dnešnímu dni na této zrněné Smlouvy o dílo ze dne 14. 2. 2023.
001/OVZ^23/011 - OD (dále jen .. Smlouva"), jejímž předmětem je "FN Ostrava - Lůžkový blok,
energeticky úsporná opatřeni - technologické řešeni budovy"

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. vyvstala
potircbadod'lteč"vch pracl- které "ebyly "Paženy ve Snilouvé (dále jen .'vicepráce-'-) a'ťyťo
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních práci podle Smlouvv.
^'iove_ň. se sml, "vní i>tran^ dohodly na neprovedeni některých pin. odně sjednaných práci
(dále jen .. méněpráce"). PředměteiD tohoto dodatku je tedv úprava předn'iětu~Smlou'v'v"o
viceprace a menépráce a s tím souvisejici žíněná ceny díla. a také posun termínu plněni.

Strana 1 (celkem 3)



G
\K. . -ill 11N[Mu'r, ;C

OST KAVA

ev. c. : 001/OVZ/23/011-OD
č. zhot. DZ22015516/OVA

2. V ná\aznosti na provedeni vicepraci, méněprací a posun terminu plněni se dosavadní
ustanoveni článku lil. Termín plněni, odstavce l a ustanovení článku V. Cena a platební
podmínky, odstavce l. Smloiivy rusi a nahraziije textem:

///. Termín plněni

/. Zholovilel se :m-ci:iije doilrzel lcrmin iivetlem' v ilásletliijici Itihiilce:

Termht preifání a prevzeíí
síavenísíe:

Termín ztihajeni plněni (lilii:
Termín pro dokončeni, předúni
u převtělí clila:

do 5 prtifovnich dnů oil převzel i
písemné \'\'z\y ohjeihiaiele
(poklid se smluvili .'ilniny
ncchhochwtt jinak)
bezproslí-cclne po prcdúni
xliivenisle

předáni cfí/a k řacinémii lizivúní
do max. 15. 6. 2024

V. Cenu li pliitehni podmínky

/. V soidiidii se zněním zúkonii č. 326'1990 Sb.. o cenách, \v zněni pu:tléjsiťh preilpisii. se
smliivni sírám' chhndh' nii cenu:

Celková cena he: DPH

DPH ve vvsi

Celkovťi čeliti ve. DPH re výši

213943011. 75Kč

44928032. 47Kč

258871 044, 22Kč

3. Přesná specifikace víceprací a méněpraci, navýšení ceny o22. 137. 430. 11 K.C bez DPH a
s tím související' sníženi ceny o 578. 931, 80 Kč bez DPH je zaznamenáno ve Oznámeni o
změně akce č. 16 až č. 28, které tvoři Přílohu č. l tohoto Dodatku č. 4 (dále jen

..Příloha č. l"). Posun termínu plněni je zakomponován v harmonogramu díla, který tvoři
Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 4 (dále jen .. Příloha č. 2"). a stává se tak nedílnou součástí

Smlouvy.

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 4 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb" o

registfu smluv (dále jen .. Registr smluv").

2. Dodatek č. 4 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem c. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti originálu.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 4 je Příloha č. l - Oznámeni o změně akce c. 16 až
č. 28 a Příloha č. 2 - Harmonogram díla

Strana 2 (ceikem 3)



G
FAKUirMil^lNEMOC^KÍ

OSTRAVA
ev. c. :001/OVZ/23/011-On
c. zhot. DZ 22015516/OVA

6. Smkivni strany prohlašuji, ze si Dodatek C. 4 přečetly, s obsaheni souhlasí a na důkaz jejicl,
svobodné, pravé a vážné vůle připoiiiií sié DoclDÍsv.

Přílohy: Příloha C. l - Oznámeni o změně akce č. 16 až c. 28
Příloha č. 2 - llarmonoyram díla

V Ostravě dne

iři Digitálně podepsal
MUDr. JinHavrlant
Datum: 2024, 04. 17
12:I6:M^02'00'"

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant. MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne

Ing. Karel Volf
Digitální podpis:
15. 04. 2024 14:08:50

Zhotovitel

Ing. Karel Volf

předseda sboru jednatelů
Metrostav DIZ s. r. o.

Ing. Tomáš Erhard
Digitální podpis:
15. 04. 2024 15:32:36

Zhotovitel

Ing. Tomáš Erhard

jednatel

Metrostav DIZ s. r. o.

Strana 3 (celkem 3)



Oznámení o změnách akce č 16.

láentifíkačni údaje akce

Název "FN Ostrava - lůžkový b!ok, energeticky úsporná opatření
technologické řešení budovy"

SOĎev. fi. &01;OVZ/2á/011-ODzedriB09. 02. 2023 a 14. 02. 2023

Objednatel;

Nszev Fakuiínj nemocniíie Ostrava

Adresa 17 lisiopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhoto vitef

Na; tí v Metrostav OfZs. r. o.

Adresa Koieluiska Í4SO/4. tibeň, 1SO 00 Praha 3

Oznámení vystavil:

Navrhované zmřny akce

Výměna otopných těles a kompenzátorů.

Zdůvodnění navrhovaných změn

Požadavek objednatele na výměny stávajiciíh otopných téles 1. 3 navo tělesa v souladu s energstxkou úsporou
budo\, 'y. Řeší pntožený rozpoéet ť. 50a-3,
Požadavek objednatele r>a výměnu stávajíCiCh kompenzátoru na potrubf ÚT. které jsou v havai'}jním stavu. Řeší prifožený
rozpočet č. SOb.

Cena viceorscí by^a stanovena na zákisdě cen SjednanvFh ve smJĎUvě nebo ceníkem URS - varianta je vyznačena v
roípoctech (poslední sioupec - SOD nebo URS).

Proveden; dodateťných pracfje ne2bvtné k dohonťeníve smlouvě zamvsieného úceiu drfa a zména dodavaíeie by
pro zadavateie představcvaia nepřiměřené technické f ekonomické obtíže.

Odkazy na speafíScad:

na výkresy:

na rozpoétové podkiady:

na Jioou Část smfouvy:

Důvorf vicepráce / ménepráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, řméns záva.řku re
imlouvy na veřejnou íakáíku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, 5 222 Q odstavec 6, % 222 Q odstavec 7, § 222 D

Cena méněpracť bez DPH: Cena wceprací bez DPH:

OK? 6 988 303,00 Ki

výsledná cena změn bez DPH;



6 988 303,00 Ke

tfýsledná celková cena tměny DPH

Výsledná celková cena řměny ve. DPH

8455846,63Kč

Nove sjedná na lhůta dokončeni dlíaT
Má uliv na posun terminu dokončeni dita o 30 dni

^^^ss^:^^^^^^^^-^
Oinimeni vydává: Fakultni nemocnice Ostraua

Oaturn- / ^L "', -,.
^24

Podpis zmocnéncť zhotovitele:

DatLfm:

ť-t) ?. ítí^y

Stanovisko TDI:

Datum L . tl. 'LC. VT

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: ? . ̂ , '}.{)i ^

Seznam přiložených dokladů:

l. Poloikový ro;poi<t vicepracl / méneprad.
2. Fotodokumentace-pokud j< přilož,,, pak j>oucást"ednotl, >vch změnových ro. poftů.

jiri.it. d. .' ; i



Oznámeni o změnách akce c 17.
fder>třfil<ačnJ údaje akce
fs!á?e'/ ~ir>i n_^-__ - -TT~. -T

"FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatřeni -
technologické řešeni budoťy"

SOD ev. t. OOKOVBÍKdl. OOr dna 09. 02 2023 a U 02. 2023
Objednatel:

Nsz?y

Adresa

Fakultn! nemocnice Osť-ava

17 listopadu 1790/5. 708 5; Ostrara Porubá

Metrostav DiZs. r.o

Zhotovitel

Ná^ev

Adresa

oznámeni vystavil:

Navrhované změny akce

Stavební "pravý a p"< "nikle při ,eal"ac, , dů.odu ,měn. či thybéjicich poloiek stavebniho ř<i<n,
Zdůvodnéni oavrhovanvch změn

Pfiprava pro vrdeni pot-ubi ke SPUT jednotkám Řeš. phložeiiy ro;pocetc. 117.
l R.. ̂ eo^^ ̂ ;peinostnich duvodů v rá- '^-^c. po^den^,,, s^,..,, d^en. ch ob.adú.
l m T^"":i ob-''dna'!"e ".' ď!POIicn; "°rauu" 1-N°. r"'l>< d"°" denních ""stnost. Řeš, přdoženy ro. pocet t

^z^^^-z^^na podhledec"'oddéteni -^lemn. .ak a^ -.V -y. ̂ ^

-.^^^s^^^"^^^-. -"" - - -.
p. ^,:^^^s:^e:^d:^:^^<a--'. °---..,. ^.^
odki"V "a specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou íást smlouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

s:^^^^ ".' "kon lww ° lad-^ '^ ̂  p^ s ".. -, ""..

odstavec 4. § 222

Cena ménépraci bez DPH:

0,00 KČ

Výstedná cena změn bez WH:

odstawc 5, 6 22; Q odstavec 6, § 222 Q

Ceny vÍcepraa be2 DPH:

432 397,82 Ke

odstavec 7. ̂ 222 Q

Sřfitiik.i ) i



492 997,82 KE

Výsledná celková cena imény DPH

103 529.54 Ki

Výsledná celková cena imény ve. DPH

596 527,36 Kt

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito <s budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. ta!(, jak po??dujf> nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé ái!o.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum- ^ i+ ^^^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum 2-i? ^ Z<?ÍY

Stanovisko TO):

Datum: Í-- ci. 'Loz^

Stamsvisko proiéktanta stavby:

Datum: s 'r ; ]-

Seznam přiložených dokladů:

l. Položkový rozpočet vícepracf / méněpraci.
2. FotodokumpntBce - pokud je pFííoíena, pak Je součást!'jednotlivých zmenDvych rozpočtů.



Oznámeni o změnách akce č 18.

Identifikační údaje akce

F^ářCV "FN Ostrava - tužkový blok, energeticky úsporná opatření

technologické řešeni budovy"
SOOev. č. 001;OVZ,'23ró11-OD2e<tiie09, 02. 2023a 14. 02, 2023

Objednatel:

Ná2?^ t-akuttní nemocnice Ostrava

Adresa ] 7 listopadu l no/S, 70S 52 Ostrava-Porubá

Zhotovitel

Ná?ev Metfostav Dl^ s. r. o.

Adresa Koželuiská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Oznámeni vystaví):

Navrhované imény akce

Podhledy a priíka . demontáie a úprava konstrukce.

Zdůvodněni navrhovaných změn

Pro reati2fice tra'>v EPS ruívodú íhfádu 3 V2T tíStí PD je nutno dpmonrovst stávajfci podhled fíeíí příiořeiý
rorpccetť. 140.

V rámci koordinace se související stavbou (nové budované trasy VZT k CHÚC} bylo pro vytvoření nového SOK podhfedu,
nutné pouřft systém ponius, klefy umořňuje více úrovňové íďvěsenf. Řeší přiložený rozpoíet č. 2l0_2,
Pořiadavek objednatele vybudování SOK pr'iči<v s požární odoinostívg 4. NP na chodbě, severnf část LB. Řeš! pftlozený
rozpočete 25?

Cena vicepraci byla stanovena na ?ákiade cen sjednaných ve smtouvé nebo ceníkem URS - varianta je vyznňřena v
rozpočtech (poslťdni sloupec SOD nebo URS).

Provedeni dodatečných práci je nezbytné k dokončení ve smlouvě íiimysieného účelu díla a změna dodavatele by
pro ?adavatť!e představovala nepřiměřené tschnické i ekonomické &bTiže.

Odkďíy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podidady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

Zde jednoznaíné uvsst vazbu na zákon 134/2016 o nadáváni veřejných ;ak3;ek. Zvláité pak § 222, změna íávazku ze
smiouvy rifiverpjnoi! ̂ akářku.

odstavec 1, S 222 Q odstavec 5, 9 222 Odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, S 222 Q

Cena ménépracf bez DPH: Cena vícepraci bez DPH:

0,00 Ki 135 865,54 Kč

Výsledná cena imén bez DPH:

Sť-á^a Itl



NOVÍ sjednaná lhůta dokončeni' dih:

135 865. 54 Kč

Výsledná celková cena změny DPH

28531,76Kč

/ysiedná celková cena změny vč. DPH

i64 397,30 Ke

^^^^u. ^'^:al'"dmmkvsm;°uu>°d!'°'budou ''ro''ede">ve s '"é ur°u"'" d°iakost, materiálu,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumenlate Mtíiky p, o relé dito"""" ""'"""'"'"°1° "'"'

Oznámerti vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum.
> 4 z-<í4

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: -^ 3^ ^.^ t1-

Stanovisko TDI;

Galům: lt-. tt- 2-í'r

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: ? *- f~^

Seinám přiložených dokladů:

l. Položkový roipoiet vlcepracf/ menépracf.
2. fotodokumentace - pokud je přiložena, pak je souiástijednotlrých immo^ch roipoctů.

Sf3lt. <-2;2



Oznámení o změnách akce c 19.
Identifikační údaje akce

Mázeu "FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatřeni
technologické řešení budovy

SOD ev. C OOIřOVZ/23/OI-i-OD ze dne 09. 02. 2023 a 14. D2. 202Í

Objednatel:

Puázev Fiikulrni nemocnice Ostrava

Adre*.? 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovttei

Název Metrostav Di2 s r. o.

Adresa Koželužská 24SO/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Oznámení vystavit:

Navrhované ifněny akce

Podhledy v l. PP - pomocná kce pro zavěšeni svítidel, doplnění revizních dvířek.

Zttyvotíněrií navrhovanýcb změn

V souladu s P8Ř a požadavky objednatele je v prostorech l. Pf] navržen kazetový oboustranný proTipn?árni podhled. Pro
tento typ podhledu je potřeba provést pomocnou kci pro zavěšení svítidel, v souladu s techiiickymi požadavky wrobce. Resi
přiloženy rozpočet c. 228.

Na základe skuteťné provedených pfáci, je dopresnéna výmérs zménoveho iistu c. 3 v dodačkii č. ? fa měnový list c. 15,
ctodatku c, 3) ke smlouvě o dílo ve. dodáni 2 ks revizních dvířek. Viz přiiozený rozpočet č. 229.

Cena vícepraci byfa stďDOvena na základe cen sjednaných ve smlouvě nebo cenikem URS . varianta je vymacena v
roípočlech (poslednf sfoupec - SOD nebo URS).

Prouedeni dodatečných prací je nezbytné k dokončeni ve SFnlouvé zamvšleného ůceiu díla a změna dodavatele by
pro ̂ ddvatele pryástavovaia nepfiméřené techniclťé f ekonomické obtíže.

Odka;v na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smtouvy:

Oůvoíf vl^práce / ménépráce:

Zde ledno^načné uvést vazbu na íákon 134/2016 o ^adávsnt veřejných zakázek. Zvláštť pak; § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřej nou zaiíázku.

odstavec 4, S 222 Q odstavec 5, § 222 odstavec 6, S 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Cena méněprací bei DPH; Cena vťceprací be? DPH:

0,00 KE 58 899,90 Ke

Výsl^edtna cena iměn bez DPH:

Ítraniií. lil



58 899,90 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

12 368, 98 Ke

Nové sjednaná lhůta dokoneeni díla:

Výslední nlko<a cena změny ve. DPH

71 268,88 Kč

^^sl ^=^^^^s^so unl---.T-.".

Oinameni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum;

::. \. i^L^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum;

2? & LO-^

Stanovisko TDt:

Datum: 2.. tt. 1ol-^

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: .. ' '' ?t

Seznam prHožených dokladů:

I. Potožkouý rozpočet vicepraci/ mťnřpracf.
2^otodoton, en"ce - pokud j. pnioi.na, p, k je soutó.t, j.dno. li^ch ,n,.>^ch spočtu.

<-riflt;> 2i;



Oznámeni o změnách akce č 20.
tdentifiitacni údaje akce
Název

l ,W Ostrava ̂Ožkovy blok, energetici<7úspomá opatřeni.
LSOD's"^^>n5DS^^.^J;:^^^ckéřeienlbudou^
Objednatel:

Název

Adresa
řákuítni nemocnice Ostrava

17 listopadu 1790/5, 708 5~2 Ostrava Porubá

Metrostav D!2 s. r. o.

Koželužiká 3450/4. Libeň, 180 00 praha'

j S"v.bn, "^ . ̂  "",^ "; ̂ ,^ , ̂ ^ ̂ ^ ̂ ^^^ ̂ ^ ̂ ^
Zdůuodnřni navrhovaných ;mén

l l'NP^~?^^^^^^e:^^at . nováwndb--vcp r"-°-
j^^a^"e. ".e"^So^;^^^^^^^^, ^^^^^^^^^^'
|..=-S^===S==S?s:=;,;s,." ,"
[ - ^^"rs:::;:^^CT^^^U- -"- ̂ ^. ̂ ..
[ p. >-S^^:GSS:.a:^^:^é -- -. .., ̂  ^^ "
|odk">'"a specifikaci:

na výkresy:

na rozpoétové podkfady:

na jinou část smlouvy:

Ouuod vicepráce / ménéprace:

^^^^^"' uk°"w^^^'^ >^ ̂  pa. 5 , ", "en, ̂ , ^, ;e

odstavec 4. § 2 22

Cena méniorad bei DPHF

0,00Kč

Výsledná cena tměn bez DPH:

odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q

Cena vfceprad bez DPH:

l 149 339, 23 Kč

oristavec 7, § 222 Q

?'TÍnli. i l , ;



l 149 339,23 Ki

Výsledná celková cena změny DPH

241361,24Kč

Výsledná celková cena zm&ny ve. DPH

l 390 700.47 Ke

Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

Vedere práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve steiné úrovni co do jakosti msteriálu,
pfovedeni apod. tak, jak poraduje nebo predpokiáriá Ookumentace zakázky pro ceié dflo.

Oznámeni vydává: Fakuttní nemocnice Ostrava

Datum:
.7

'.\
. ^2-t

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2?. S. i^t^

Stanovisko TO);

Datum l-. (-. 'L-^

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: -z . '. lv

Seznam přitoíených dokfadů;

l, Položkový rozpofet viceprací/ ménépraci.
2. Fotodokumentace - pokud je přiložena, pak je součásti Jednotiivv^1 zménovych rozpočtů.



Oznámení o změnách akce č 21.
Identifikační údaje akce
Náztk v 

- 

F r> /. ^ 
- ~

,W Ostrava .^lůžko. ý blok, energeticky úsporná opatření -
f>^T. ^. ^, ,. oo,. , ". "" "Lt:';SC!<ire5enibudov/-

Objednatel:

Fa^ilír-í nemocnice 0^r3-/a

17 lutopddu 1730/S. 708 52 Ostrava - Porubá

Metrostav D!? sr o.

Koieliiiská 2450/4. Líben, 130 00 Praha s

Ná;ev

Adresa

Zhotovitel

Název

Adresa

Oínámeni vystavil;

Navrhované změny akce

Úpravy na rozvodech chfadu.

2dirodně^nayrhovanych imén

l°^d^^^^^^s^^^uedCTImnefu''k:mhopa'°-odu-pudohodes
j ̂  >^ PBS, do.o . ?.. """, nov. bu.o^n^, o^^M. ^:^ "", "". ̂  ^^ ̂ ^ ^
(P"^^e^Sc h'iIlu °yl° ;"stMO- " fe "ulne doplnénf armatur P'° -P^n. " 2.^ "a d, fe. nc""n, p. c,. P..

l ̂ :r^S;:^ ̂ ^i^^^^^^;'^^-.. ^ P-a"nya<<""o.
l Kri^o;e^^^e^K°''"ér"'ých . "' "UIn° l:"OTést ; .:'úl'odu P"'"P"'ro ̂ ovo^o^^^^l^h^n,

[-, an. ;:^:ac^^:^^^^^--,.. U. "._. ".,.",
l p. ̂ ^z^^^^s^^z^^é"-- -. ""., ..̂  ^,^ "
|odk'ZVna - sp.tífik. ci:

na vykresv:

na rozpočtové poditfady:

na linou část smiouvy:

Ouvod vkeprace l méněpráceT

SSr^^ naukon "4^"°"-e", ny""". z.<,"^ .... "ona ̂ ^. .

odstavec 4, § 222 Q

Cena méněťwag ber DPH:

0,00 Kí

odstavec 5, S ?22 odstavec 6, § 222 Q

Cena vícepracť bez DPH:

307710, 96Kč

odstavec 7, § 2?2 ["]

^-an..a:_j;



Výsledná cena změrs be2 DPH:

307710, 96Kč

Výsledná celková cena změny DPH

64 619,30 Ke

Výsledná celková cena tměny ve. DPH

372 330.26 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

VeskcrA práce budou splňovat podmínky smtouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosi:) materiálu.
provedení apod tak, jak požaduje nebo předpokfédá Dokumentace zakázky pru celé difu.

Oznámení vydává: Fskuttnř nemocnice Ostrava

D3tum: ^. t 2^lM

Podpis imocnénce zhotovitele:

Dalum ^ ^ ^ ^ ^ ^i^i-^ .tc'1^

Stanovisko TDf:

Datum: i.. (, . 1^,1'r

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: -?,. ^ 7,. ;^^

Seznam f^iloženych dokladů:

l. Potozkový rozpočet víceprací / ménépraa.
2. Fotodokufnentace ~ pokud je přiiozena, pak je součásti jednotlivých rmenových rozpočtů.



Oznámeni o změnách akce č 22.

Identifikační údaje akce

Název "FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatření
technologické řešení budov/'

SOD ev. í, 001/OVZ;23/011-OD 26 dne 0902. 2023 3 14. 02, 2023

Objednatel:

Ná7ev Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. llitopildu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovíte)

Náíiev MíítrostavDiZs. r. o.

Adresa Koželužská ?4SO/4, Libeň, Z80 00 Praha 8

Oinímenť vystavil:

Navrhované změny akce

Stavební úpravy a práce vzniklé při reafitaci r důvodu im&n, či cbybéjítích položek profesi.

Zdůvodnénř navrhovaných změn

W neobsahuje odvod kond^n^ďty pro VZT zařízení c. 4 a S. Mutné doplniT pro spr-ávnou funkci ;aňzeni. Řesf
přilořenv rozpoťet c. 116.

Stávající dispoiice v S.NP na íápadni straně t. B neodpovídá PO. Nutná demoníáí stávajícího osvét!eni a doplněn)
nového, Řeší přiložený rozpočet C. 141

Demontovaný stávajiciporihlerfm. ť. A 31b na lONP. l. PPnďize montoval ;pét, a protó je nahraíen novým. V
souvislosti s touto směnou je nutno reaiizovat i nová svftidia do rastrového podhledu Řeší pnlozený roípocet C. 142,

Požadavek objertnatele na dopfnpní sviridia do denní . -nfstnosti ve 3. NP západn! strana IB. Řesípňioženv rozpočet C.
170

V návaznosti na demontář podhledů ve 2. NP chodeb u intermediámich pokojů vzniki poradavek objednateie na
doplnění nového osvétiení a doplnéní nového podhledD. ŘeÍÍ pnfoíeny rozpočet i. 173.

Z důuodu rajisíéni plné fufikcnosti technoiogie bylo nutné vyménít koncové prvky VZT (anemostaly, ve. přivodnřho
potrubí) 3 doplnit reviíni dvířka k servisním úkonům. ŘeSí přiložený rozpočet 202,

V trass nových rozvodů VZT a chladu vyniká kolice se srávajřďmí rozvody meciicialních plynů. Z uvedeného důvodu je
nutné tyto ro?vodv přetočit. Řesť přiložený ro^poťet c. 203.

Cena víceprací byla stanovena na základe cen sjednaných ve smlouva ceníkem ÚFIS nebo cenovou nabídkou -
varianta Je vyznačena v rozpočtech (poslední sfoupec - SOD, ŮRS nebo CN).

Provedení dodatečných prací je nezbytné k dokončení ve smiouvé zamý&ieného úceiu d<ia a žíněná dodavatele bv
pro zadavatele predstavovaia nepnmérené technické i ekonomické obtíže

Cklhary na specifíkací: i -

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smfouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

Zde jednoznačné uvést va;bu na i:ákun 134/2016 o zadáváni veřejnvch zakázek. Zvfáítě pak § 222, změna íáva;ku ;e
smlouvy na veřejnou ;aká;!<u.



odstavec 4, §;;;Q odíta^ec 5, § 2?? [> odstavec 6, § 222 Q odstavec 7 § 222 Q

Cena ménépraci bez DPH: Cena vťcepracť bez DPH;

0,00 Ke 720 770, 67 Ke

Výsledná cena ?inén bez DPH:

720 770,67 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

151361,84Kč

VýstednÍ celková cena rmény ve. DPH

872 132, 5; Ke

Nově sjednaná lhůto dokončení dila;

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouiy o dito a budou prowdenyve stejné úrovni co do lakotil niatťnalú,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum' -; ^
Í.. 4 L-ťZU

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2% . 3.. Z^L^

Stanovisko TO!:

Datum: 1. 4, to '!->7



Stanovisko projektanta stavby:

Datum: "7 /' ';1. - -y /
.
^ l'- ; .''' ť / /

Seznam přjtaženych dokladů:

3, Po!o;i<ový rozpoíet vicepracť/ méněpracÍ.
2. Fotodokumentace - pokud je přiložena, pak je součástí Jednotlivých změnových roipoČttt.



Oznámení o změnách akce c 23.
IdentifittaÍní údaje akce

Název "FN Ostrava - lůžkový bfok, energeticky úsporná opatření
technologické řešení budovy"

SODev. Č. OOI/OVZ/23'011-00 té dne 09. 02 2023 a 14. 02. 2023

Objednatel;

Název řakuilni nemocnice Ostrava

Adresa 17 lislopaiti] 1790/S, 703 5; Ostrava Porubá

Zhotovitel

Název Metrostav 0)2 s. r o.

Adresa Koieluiska 2450/4, líben, 180 00 Praha S

Oznámeni vystavit:

Navrhované změny akce

Podlaha strojovny VZT ve 2. PP - bouráni, sanace sloupů s realiiace nové podlahy.

Zdůvodněni navrhovaných zmén

Při real-zaci nových tras kanaliiace ve strojcvnéVZT ve 2, PPbyfo/jištěno, ze stávaj;Ci skiádba podlahy }e nesoudriná.
NevyhoviJjicÍstavpůvodmpodiahy je nutné nahradit navou. Řeší prifořpnýrozpočetc žOJ-fíD 2 AS8N 2 M 2024 a 201-
KD 2 BOUŘ i.

V návaznosti na nové fealizovanou podiahu bude provedena i saoace patek 28 sloupů. 201-KD 2 ASŘ SLOUP.

Cena vfceprací byla stanovena na ̂ áfcladécen sjednaných ve smfouvé neboceníkeni ÚRS -varianta je vyznačena v
rozpočtech {poslední sloupec - SOD nebo ÚRS).

Provedeni docfarečnych prací'je neíbytnc k dokončent ve smlouvé zamysieneho uÉeit; íiíls 3 změna dodavatele by
pro zadavatele představovala nepřiměřené technické i ekonomické obtik-.

Odkaíyna specifikaci;

na výkresy:

na rozpočtové podklady;

na jinou čáít smfouvy:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznaíné uvést vazbu na úkon 134/2016 o ;adá>ani veřejných zakáiek. Zvláště pak S 222, změna zavaiku ze
smlouvy na veřRjnou řaká^ku.

odstauec4, 5232D odstauec S, § 222 odstavec 6. § 222 Q odsta>ec 7, S 2;2 Q

Cena ménépracf bez DPH: Cena viceprací bez DPH:

578 931, 80 Ki l 522 104, 37 Kč

Výsledné cena změn be2 DPH:



M3 172,57 Kt

Výsledná cellfouá cena tměny DPH

193 066,24 Ke

Výsfedná celková cena změny uč. DPH

S Úl 233.81 Ke

Nové sjednaná lhůta dokončení dna:

VeSkeré práce budou splňovat podmínky smtouvy o diio a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
pfovedenf spod. tak, jak poraduje nebo předpokládá Dokumentdce zakářky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum:
-? 4. Íť. is-

Podpis imocněnce zhotovitele:

Datum

^. Í'2<^

itanovisftoTOt;

Datum: 1-. <,. le"í-í

itanovisko projektanta stavby:

Datum: 3 '. "iv

eznam pfftoíenýcb dokladů:

. Položkový rozpočet víccpraa / méněpracř.

. Fotodokumentace-pokud Je přitoíena, pak je součástí Jednotlivých změnových rozpočtu.



Oznámení o změnách akce č 24.

idertifíkacnE údaje akce

Ná;eu "FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatření
technotogické řeíenť budovy"

SOD ev. ?. 001/OVZ/23/011. 0D2odnB0902 2023 a 14. 02. 2023

Objednatel:

Název řakuitni nemocnice Ostrava

Adiesd 17. listopadu 1780/5, 708 52 O-.trava - Porubá

Zhotovitel

Máře'/ MeUostav DtZs. r. o.

Adresa Ko7elu;ská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Oinámenf vystavil:

Navrhované změny akce

Sitnoproudé přívody ve, nového rozvaděče.

Zdůvodnění navrhovaných změn

StavajtCi raivatíěc. neumořňuje napojení tiovvch požárních ventiistorů v souladu s platnou ttígisiativoy. Řeší
pnlozsny roípocetc. 20<i_CN_ť_VV.

? důvodu dodávky nových ventilátorů a nového rozvaděče je nutné doplnit sitnoproudý privod. Řeší ruzpočet č, 1S4K W.

Cena vicepraci by!a stsnoyena na řákfade cen sjednaných ve smiouvť, ceníkem ÚRS nebo cenovou nabídkou .
variarta Je vy.-naáena v rozpočtech (posiední sloupec - SOD. ÚRS nebo CN).

Provedeni dodatečných prací ;e neíbytné k ctokonceni ve smlouvě ^amysteného Dcef u díla a ;ména dodavatsfe by
pro ?adav3te!e před sta vovsli i nepnměrené technické i ekonomické obtíže

Odkazy na specřfikaci:

na výkresy:

na roipactavé podklady:

na jinou část smiouvy:

Důvod vfcepráce / méněpráce:

'cle jednciínaíné uvést ̂ azby na ;ákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zviáité pak § 222, změna záva;ku ze
imloiivy na veřejnou ?.iká;i<u.

dstavec'1. 5222 odstavec 5, § 222 [_) odstavec 6, 5 222 D odsiaucc 7, 6 222 C]

:ena ménépraci box DPH: Cena vfcepracl bez DPH:

0,00 M l 807 815,54 Ke

ysledná cena zm&n bez DPH:

Sirů nki l ti



I 807 815,54 Ke

Výsledná ceiková cena změny DPH

379641, 26Kč

Výsledná celková cena iměny ve. DPH

2 187 456,80 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veskert práci, budou splňovat podminky smlouuy o dito a budou provedeny >e stejné ú,mr" m do jakosti "latertílů.
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ;aka;ky pro celé dito. -. --.. --. -.

Oznámeni vydává: fakultní nemocnice Ostrava

Datum: "^ 4 L/ťZt;

Podpis zmocněnce ihotovitete:

Datum: ^

-8 i. ž-<) Z. y

Stanovisko TOI:

Datum: t. í,. T^csif

Stanovisko projektanta stavby;

Datum: ^ -4, l^-it.

Seinám přiložených dokladů:

l- Položkový rozpočet vicepraď / méneprací.
2. Fotodokumentace - pokud je přiložena, pak je součásti jednotlivých iménových rozpottů.



Oznámeni o změnách akce c 25.
Identifilocni údaje akce
Název

, FN Ostrava - lůžkový blok. energeticky úsporná opatřeni -
technologické řešeni budovy"

SOD a<. i >OUOVZi'23f(!Ít-OD z. dna 09 02. 2023 a 14 02. 2023

Objednatel:

Ná;ev

Adresa

řakultni ;1emocnice Ostrsva

17 listopadu 1790/5, 708 5; Otffaua ̂ Porubá'

Zhotovitel

Název

Adresa

^nemění 

Navrhovanť změny akce

MeifostávOtZs. r. O.

Koieluzská 2.150/4. Libeň, 180 00 Praha S

Doplněni a 2meny v rámci l. PP . chráněné únikové cesty.

Zdůvodnění navrhovaných změn

,., .̂ ^OT'^>!^:^d2:l. p°clh'ed'l. neke. rn°"I°u;" "se'. '' f"°t° ]sou ".!brare"'' °°dh"-dv "°<y^., které záro^ň
^SM:^é,ZS^i;ro^^"ur*>t?"MiT '"°:;;^;':h;:d^:^^-^^^ň
ia^rhd0,. p°dh"°d" "*'""""vcp rešl pr°stcrv l'pp lb">i s'wcifikace dotčených mi<nD., t; >i;' p^<enéZp^^"

^:^^^'^^':^n;^eJ"; r^a"err"!'!tí^3rw°ddďl'o^^, oho, o. >oduVZT. P,ou požárního predélu je nulné provést naooieni na svstém Ep^ aMAa . " ti >/ i5"L'";''i';,!-1. :.'
234a - d provést napojeni na systém EPS a MAN ví. SLN. ŘeSi pnloienýrozpofet (

""., ̂ :s^^^^^z^^s^^ -ú- -° - - -
p. -^^^s^^d:^^^e um-° -" - - - -e .v
Odka;yna Spednkaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na {(nou část smlouvy:

Důvod vicepráce / ménepráce:

s:^^::^^na uk°" "4/2°16 ° "dáv3ni wwh sa^iMíté ̂  " ̂  - ""^>

odstavec 4, § 222 Q

-cena Tnéněprací bez DPH;

0,00 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

odstavec S, 5 222 odstavec 6. 5 222 Q

Cena vfcepraci bel DPH:

2137280, 04Kč

odstavec 7. §2^2 Q



2 137 280,04 KÍ

Výsiedná cetková cena rměny DPH

448 828,81 Kt

Výsledná celková cena změny ve. DPH

1586 108. 8S KE

Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veskeié práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny w stejné úrovni co do jakosti maleriálu,
provedeni apod. tak, jak poraduje nebo predpokiádá Dokumentace zakázky pro celé dílo,

Oznámení vydává: Fakultní nemocníce Ostrava

Datum
L> .-02.^

Podpis zmocněnce z boto vité té:

Datum: q" ^ -) , ,
. '-'. I-í'í.t

Stanov iskoTDI:

Datum: t. t>. 2*>Z-^

Stanovisko projektanta stavby;

Datum '.> ^ ''''/7/,

Seznam přiloEenych dokladů:

t. Položkový rozpočet víceprací/ méněprací.
2. Fotodokumentace - pokud je pnloSena. pak je součásti'jednotlivých iménových roipoctů.



Oznámení o změnách akce c 26.
Identifikační' údaje akce
MáíCV

technologické řešeni
SOD m. t. miíOWSWI. aa ze dne 09. 02. 2023 a 14. 11Z. 2023
Objednatel:

FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatřeni -

Název

Adresa

'-ákultnj nemocfifce Ostrava

17. listopadu 1790/i,. 708 5; Ostia. a ^ Porubá

Zhotovitel

Ná;év
Metrostav DfZs. r o.

Adresa

Oznámení vystavil:

Navrhované zmény akce

Nefunkční stávajid roi.ody pitné vady . 8 stoupacich vedeni,
Zdůvodnění navrhovaných změn

717 ;. ̂ " d<: """''""" °biř('"'itt'"' probéhne *'yrně"'i 8 "°upa"ch w'se"i ̂  ^ <ei, pnloz.ny rozpor c

^poc^Sí;^sl^::Z;^'ade cen -- - -° "n.e. U, S v"."n. , "",>, .

.o<^S:^:^S^:^. d:SS^éumvslen<hoů---y

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podkfady:

na jinou část smfouvy:

Důvod vícepráce / ménepráce;

^^^^^M "k°" wlou ° >divani-^"VC. ̂ . ̂  p.. , ,", ",, .̂  "

odstavec 4, § 222

Cena méněpracťbez DPH:

0,00 KČ

Výsledná cena změn bez DPH:

odstavec 5. S 222 Q odstavec 6, 5 222 Q

_Cena vfcepracť bez DPH:

2 590 500, 15 Ke

odstavec 7, § 222 Q

Stranili I .;;



2 590 500, 15 Kč

Výsledné celltová cena změny DPH

544 005,03 Ke

Výsledná cetkova cena změny ve. DPH

3 134 505, 18 Ke

Nově sjednaná fhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo 3 budou provedeny ve stejné úrovni co do jafcostí materiáiú,
provedení spod. tak, fai< pozacfujc nebo predpoktádá Dokumentace ;akázky pro f.eié áí!o,

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum;
?- 4 -o íf

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

(^ . 5 Z-o^i<

Stanovisko TDI:

Datuin- 1- - S . "^c ̂ "^

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: ^4, 2^2^-

Seznam přiložených dokladů:

l. PotoSkový rozpočet vÍcepracť / méněpraci.
2. Fotodokumentace - pokud Je přiložena, pak je součásti jednotlivých rménovych rozpočtů.

&ť-ank*. 2í;



Oznámeni o změnách akce c 27.

Identifikační údaje 3kce
Naj ev "FN Ostrava - lůžkový blok. energeticky úsporná opatřeni

technologické řešení budovy"
SODev. é. t>Q1/OVZ;Í3f0110Dze dne 09. 02. 2023a 1A02. Ž023

Ol^ednatel;

Název Fskuitni nemocnice Ostrava

Adfesti 17. listopadu 1790/5, 708 5? Ostrava Porubá

Zhotovitel

Ná;ev Metrostav D'i?. s. {.o

Adresa Koíetuzská 2450/4, Libeň, 1SO 00 Praha 8

Oinámentv^tavil^

Nawhované změny akce

Podhledy lever - havarijní stav.

odůvodněni navrhovaných unén

Po odřezán'balkónových těles na severní straně došlo a dochá;)'k neocekávBnému oápadávánřéásK onu'tc'<
stropních konstrukci. Na stavbu byl přivolán statik stavby a ntzavlstó 0'ioba odborné způsobila v oboru statiky a dynamiky
staveb od ihotovrtet. Oba statiri doSii f<e st&inému iávěru, že dochézi v)ivem přetvoření ŽB stropní konstrukce ke zméné
průbéhu momentů a napiti vnitři úl. Na ;akladé téchto nepředvídatelných skutečnosti docháři ke ivyšenýmu mnoistu; pádu
omítek ze Stropů. Toto úzce soifvisí i se íjistěnou íechnologickou nekáyní pn provádění omítek v minutosti Je nezbytné nutné
;ajl5ti; trnto hovďrijrii stav doaateřným provedením SOK podhledů. Uvedenou VCP řeii pfitoiený položkový lozpoci
25U, (I281.

Cena vicepi-aci byia sTanovena na ;á>(!adé cen sjednaných ve smioiivé . varianta je vyřnačená v rozpočtech
(posiednf sloupec - SOD)

Provedsnf dodatečných práci je nezbytné k dokončeni ve smiouvpzsmýílenehoticeiu díla a ^mě na dorfavate!? by
pro zadavatele představovala nep':iméfené technické i ekonomtcké obtíže.

Odkazy na sperifikati;

na výkresy:

na rozpočtové podtstady:

na jinou Část smlouvy:

Důvod vicepráce / méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na iékon 134/2016 o zadáváni uerejných zakátek. ívláitř pak § 22?, iména ;au3;ku ze
sniiouvy na veřejnoLt ?aká;)<u.

odst.ivec4. S2;2Q odstavec r>, § 222 odstawc 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 D

Cena méneprac) bei DPH: Cena vicepratí bez DPH:

0,00Kč 2 550 316, 70 Ke

Výsledná cena změn bei DPH:



2 S50 316,70 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

535 566, 51 K?

Výsledná cefková cena změny vč. DPH

3085883,21Kč

sjednaná lhůta dokončení dita:

iy_na posun termínu dokončeni díla o 46 dnf.

V.T!re. ("aceb"d°"spw°'"it. p.°d"".nl(v sml°"vy ° dli° .' budou provedeny >e stejné uro.ni co do jakoai mannalu.
provedeni apod. tik. ).ik požaduje nebo při. dpokládá Dokamentace zakjzky pro celé di:ío^" ~" '"''"""" """'.""'"'

vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum;

lt i^Oi-^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:
íl̂'&. ^ ; -V L

OVfsko TDI;

Datum: Í-. <>. to í(

;o projektanta stavby:

Datum: ? ^ T<

m přiložených dokladů:

l. Pofoíkovy rozpočet vťcepraď/ ménéprací.
2. Fotodokumentace - pokud je přiložena, pak je soutásti jednotlivých iménových raipohú.



Oznámení o změnách akce č 28.
identifikační údaje akce

Ná/ev "FN Ostrava - lůžkový blok, energeticky úsporná opatření
technologické řešení budovy"

SOD ev. i. 001;OVZ/'23(011. 0D ze dw 09. 02. 2023 a 14. 02. ÍD23

Objecfnatef:

Název Fakuitni nemocnice Ostrava

Adresa 17. Jistopsdu 1790/'i, 708 55 Ostrava . Porubá

Zhotovitel

Ná^ev Metrostav D'Z s. r o

Adresa Koželužská 2450/4. Ubeň, 180 00 Praha 8

Oznámeni vystavit:

Navrhované tměny akce

Doplněni osvétteni sever.

Zdůvodnéni navrhovaných změn

V souvislosti i rtíafiřac! nového podhledu požaduje objednáte! realizovat i nova svitidia. Uvedená VCP reii prostory
2. PP at 10.MP (kromě 9. NP, l. N? 3 l PP)sever. Bli^sf ipeciffkace dotčených mťstno^tt vf; přiFo;eny rozpočet C. 248.

Cena vřcepraci byla stanovena ns íákladé cen sjednaných ve srrifouvé, cenikem ÚRS nebo cenovou nabídkou -
varianta je vyznačena \i rozpočtech (posieclnř sloupec - SOD, ÚRS nebo CN).

Provedeni dadateťných prací Je nezbytné k dokončení ve smiouvě zamýšleného úceiu díla a iměna dodavatele bv
pro íádavatele přetístsvovals -tepřiméfené technické i ekonomtcké obtiie.

Odkazy na specifiksci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smlouvy:

Důvod vícepráte / méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných ;aká!6t. Z>lásté pak 5 222, změna závazku ;e
srrilouvy na veřejnou zakázku.

odstavec a, § 222 odstavec S, § 2;2 d odstavec 6, S 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Cena méněpracíbei DPH: Cena vlcepraci bet DPH:

0,00 K( l 675 526, 19 Kč

Výsledná cena změn bez OPH:

Stránka li ;



X 67S 526,19 Ke

Výsledná celková cena ;mény DPH

Výsledná celková cena 2měnY ví. DPH

2 027 386,69 KÍ

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
Mi uliv na posun terminu dokončeni díla o 30 dni

^^^^u, ^"°ra t, p°dmmlly;m;ouvy° d"oa t!u'i°u P-°v^. "vv<~ stone uro. n, c. dojako.,, n">"il"
prouedenl spod. tak, jak puzaduje nebo předpokládá Dokunientace iakázky pro'ctíi>'di'ío~

Oznámení vydává- Fakultní nemocnice Ostrava

Podpis zmocněnce rhotovitete:

Datum:

?-9. ^. 1^1

Stanovisko TDl:

Datum: ?-. <,. Í-í-9

Stanovisko projektanta stavby:

Datum: 7 v. 'i i

Seznam přiložených dokladů;

l. Položkový roipoiet viceprscí / ménipraci.
2. Fotodokumentace - pokud Je přiloiena, pak je souiast, jednotlivých iménovych ro;poftů.


	Soop4418-pr24041810030
	Soop4418-pr24041810060

